Portaria n° 08/2004, de 09 de janeiro de 2004.

Ementa: "CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES A
SERVIDORA MARIONEIDI VEÇOZZI CORTELlNI"

A Presidente da Câmara Municipal de Manoel
Viana, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o Regimento
Interno da Casa e na lei Orgânica Municipal

DETERMINA:

I -Fica concedido férias regulamentares de trinta (30) dias à servidora
MARIONEIDI VEÇOZZI CORTELINI, Diretora Geral -CC09, de 26/jan/2004 a
23/fev/2004, relativas ao período aquisitivo de 13/jan/2003 a 12/jan/2004.

II -Revogadas as disposições em contrário,
vigorar na data de sua publicação.

esta Portaria passa a

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Manoel Viana, RS, 09
de janeiro de 2004.

/"\

~ ~ae t1 .1!2 .
~Sinara ~~

Secretária

~

Vera ,
Presidenia

-ica .

~.

,..\ \)., f~l,{.f.Q.j,..

~/j1.tJ..'U~

Registre-se e PJ.ublique-se:
03 ,..\O~ \ o Lf

Mari~ortelini
Diretora Geral